ผู้สมัครหรือตัวแทนของผู้สมัครต้องนำส่งใบสมัครที่กรอกข้อมูลและหลักฐานการสมัครที่ถูกต้อง 
ครบถ้วน มูลนิธิวิจัยฯ จะไม่รับสมัครจนกว่าจะได้รับเอกสารหลักฐานครบตามที่กำหนด 

๑๔. กำหนดเวลารับสมัครเข้าศึกษาอบรม 
 ตั้งแตว่ันที่ ๙ กุมภาพันธ์ – ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๙ 

๑๕. งบประมาณ 
  ๑๕.๑ ค่าลงทะเบียนการอบรมในประเทศ จำนวน ๑๔๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
  ๑๕.๒ ค่าลงทะเบียนการศึกษาดูงานต่างประเทศ จำนวน ๑๒๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพัน
บาทถ้วน) 
 ทั้งนี้ การศึกษาดูงานต่างประเทศกำหนดให้เป็นส่วนหนึ่งของหลักสูตร แต่ไม่เป็นภาคบังคับ ผู้สมัคร 
เข้ารับการศึกษาอบรมจะต้องแสดงความจำนงในการไปศึกษาดูงานต่างประเทศอย่างช้าในวันรายงานตัว 

๑๖. ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
 ผู้เข้ารับการศึกษาอบรมมีความรู ้ความเข้าใจในหลักกฎหมายมหาชน หลักกฎหมายปกครอง

[...]

รุ ่นที่ ๕ แล้ว ขอรับรองว่าข้อมูลที่ผู ้สมัครกรอกไว้เป็นความจริง และหน่วยงานต้นสังกัดยินยอมและ
สนับสนุนให้ผู้สมัครข้างต้นเข้ารับการศึกษาอบรมและเข้าร่วมทุกกิจกรรมของหลักสูตรฯ ได้อย่างสม่ำเสมอ
ตลอดระยะเวลาการอบรม (มีระยะเวลาเข้ารับการอบรมไม่น้อยกว่าร้อยละ ๘๐) และหน่วยงานพร้อมให้การ
สนับสนุนค่าลงทะเบียนการศึกษาอบรม ดังนี้ 

❑ จำนวน ๑๔๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
  สำหรับเป็นค่าลงทะเบียนการศึกษาอบรมในประเทศ  

❑ จำนวน ๑๒๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
  สำหรับเป็นค่าลงทะเบียนการศึกษาดูงานต่างประเทศ 

ลงชื่อ                 

(                                        ) 

ตำแหน่ง        

วันที ่           /            /           . 

หมายเหตุ : ๑. หน่วยงานหมายความรวมถึงองค์กรภาคเอกชน เช่น บริษัท/ห้างหุ้นส่วน/มูลนิธิ/สมาคม/